[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18.04.2022                                                                                                    № 92-р
ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу распоряжений Администрации ЗАТО Сибирский

В соответствии со статьей 11 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации ЗАТО Сибирский:

1) от 22.05.2013 № 126-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский путем выплаты единовременного поощрения»;

2) от 09.01.2018 № 7-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2013 № 126-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский путем выплаты единовременного поощрения»;

3) от 04.12.2019 № 396-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2013 № 126-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский путем выплаты единовременного поощрения»;

4) от 02.12.2020 № 361-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2013 № 126-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский путем выплаты единовременного поощрения».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать распоряжение в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев